小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 26 年 1 月 28 日（火）11 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの 会議室

出席者 増田委員（利用者代表）

和田委員（家族代表）

臼杵委員（地域住民代表）

市川委員（地域包括支援センターの職員）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と予定

○現状

11 月末   現在 11 名（稼働率   61.1％）新規 1 名

１２月末   現在 12 名（〃   66.7％）新規 1 名

1 月 28 日  現在 12 名（〃   66.7％）

○予定

1 月 29 日（水） 社会福祉施設指導監査

2 月 3 日（月） 節分

2 月 12 日（水） 民生委員施設見学

3 月 3 日（月） ひな祭り

2. 報告事項

12 月 14 日（土） もちつき（ご家族参加 5 名）

12 月 25 日（水） クリスマス会

1 月  1 日（水） 初詣

1 月 12 日（日） 新年会（ご家族参加 2 名）

3. 地域災害時相互援助協定について

1 月 25 日（土）第一町会内の 3・4・18 班の班長を対象とし災害時の相互援助

協定について話し合いを行いました。今後の予定としては、話し合った内容をも

とに協定書（案）を田中町会長へ渡し、対象の班へ回覧し意見を求めていきます。

4. その他

増田氏…午後になると風がきて寒くなる。

→空気の循環口からの冷気がでてきており、陽が陰る午後になるとその影響で寒く

なっている。設備面で検討し対処していく。

和田氏…最近は毎日 9：30 になると玄関で上着を着て待っている。行きたいのか

  聞くとそうでもないと。

次回の会議  3 月 28 日（金）14 時 00 分～

以上